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Lubliniec, dnia 31-01-2017 r. 

SPZOZ-IV-22-17
Wszyscy Wykonawcy 
dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę produktów do apteki szpitalnej SPZOZ 

w Lublińcu, znak sprawy ZP/03A/17.  

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ: 

1. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 6 w przedmiotowym postępowaniu: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie jako równoważnego zamiennika preparatu probiotycznego o nazwie Lacto30Dr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującego w postaci kapsułek (opakowanie x 10 lub 30 kapsułek), zawierającego w swoim składzie identyczny szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG w takim samym aktywnym stężeniu 3 mld CFU/ kapsułkę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i przygotowywana w ten sposób do sporządzania zawiesiny doustnej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. Zapotrzebowanie zostaje bez zmian, należy przeliczyć ilość opakowań i podać ją z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
2. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 7 w przedmiotowym postępowaniu: W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych szczepów bakteryjnych będących dedykowanym produktem i jednocześnie zastrzeżonym znakiem towarowym wyłącznie konkretnego wytwórcy, co ograniczałoby konkurencję do produktu tegoż wytwórcy, prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci jak podano w SIWZ, przeznaczonego do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (działanie potwierdzone w kilkuset badaniach klinicznych) oraz Lactobacillus helveticus w takim samym stosunku ilościowym jak w produkcie wymienionym w SIWZ i w identycznym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. Zapotrzebowanie zostaje bez zmian, należy przeliczyć ilość opakowań i podać ją z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
3. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym ZP/03A/17,w pakiecie (części) Część nr 5, w pozycji 6, w pakiecie (części) Część nr 6, w pozycji 1 oraz w pakiecie (części) Część nr 7, w pozycji 1 dotyczących „LactobacillusRhamnosus LCR-35/Preparat priobiotyczny zawierający liofilizowane, żywe kultury bakterii z rodziny Lactobacillusrhamnosus GG; 1 saszetka zawiera 3 miliardy bakterii/Lactobacillusrhamnosus R0011; Lactobacillusacidophilus R0052”dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy. Pozwoli to naszej firmie złożyć - poprzez współpracujące z nami hurtownie - konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. Zapotrzebowanie zostaje bez zmian, należy przeliczyć ilość opakowań i podać ją z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
4. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach 11 do 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź: Tak, jednak w części nr 1 w poz. 1-12 wymaga się zaoferowania produktów jednego producenta.
5. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycjach 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Diben 1,5 kcal HP w opakowaniu EasyBag 500 ml z przeliczeniem ilości? Jest to kompletna dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatoresztkowa, przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, bogata w białko (20 en%) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA). Zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów w celu lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi w przypadku cukrzycy, zaburzeń tolerancji glukozy czy insulinooporności.
Odpowiedź: Tak, jednak w części nr 1 w poz. 1-12 wymaga się zaoferowania produktów jednego producenta.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 9,11 i 12 do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości oferentów, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zamawiający 

Sporządził: Piotr Mastalerz 


